Pytania i odpowiedzi z dnia 21-05-2021

Pytanie 1:
Potwierdzenie, że dokumenty w Państwa internetowym Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) są aktualne;
Odpowiedź:
Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie odpowiedzieć bez wskazania konkretnych dokumentów. W Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) znajdują się np. uchwały, zarządzenia, ogłoszenia, które nie są już aktualne, ale są wykorzystywane dla różnych celów.

Pytanie 2:
Uzupełnienie informacji dotyczących zobowiązań finansowych z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz informacji dotyczących zobowiązań z tytułu wyemitowania papierów wartościowych przez wypełnienie załączonych dokumentów.

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi wg. schematu wskazanego w załącznikach. Jednocześnie zamawiający informuje, iż wyczerpujące dane dotyczące zobowiązań zostały przekazane wykonawcom w dniu 18 maja 2021 r. na stronie prowadzonego postępowania. Ponadto wszystkie dane dotyczące zobowiązań znajdują się w sprawozdaniach kwartalnych 
RB-Z dostępnych w BIP na stronie miastochojnice.pl w zakładce Budżet oraz w opisowych sprawozdaniach półrocznych i rocznych z wykonania budżetu.

	Chojnice,
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